
出版健保２支業発第５５号                      
令 和 ２ 年 ５ 月 １ １ 日 

 

事  業  主   様 

 

                      出 版 健 康 保 険 組 合 

                      理事長 高 井 昌 史 

                        （ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和２年度 算定基礎届用紙（送付・作成）依頼について 

 

 

 平素は、当組合の事業運営にご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、被保険者皆様の保険料の基礎となる標準報酬月額を定める定時決定の時

期となりました。 

 つきましては、ご希望の事業所には予め被保険者情報等を印字した「算定基礎

届用紙」を作成いたしますので、別紙「令和２年度算定基礎届用紙依頼書」に必

要事項をご記入のうえ、５月２０日（水）までにＦＡＸ又はメールにてご回答く

ださい。 

当組合では、電子媒体（CD 等）による届出を推奨しております。電子媒体（CD

等）で届出される場合は、「日本年金機構」の「電子媒体申請」により健康保険

組合向けデータを作成し、ご提出いただくようお願い申しあげます。 

 

<日本年金機構ホームページ>  https://www.nenkin.go.jp 

 

 

お問い合わせ先 大阪支部業務課  

                     TEL  ０６－６９４４－４３００  

                     FAX ０６－６９４４－４３０９  


